
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA PMST/GCPE N.º. 112/2024.

 
Nomear Comissão do processo seletivo para
Diretor Escolar das Escolas da Rede
Municipal de Ensino.
 

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear Comissão do Processo Seletivo Simplificado
para Diretor Escolar.
 

Liedja Alana Lustosa da Silva
Secretária Municpal de Educação

Matrícula: 20:640
 

Sandra Lustosa da Silva
Diretora Pedagógica
Matrícula: 20:507

 
Mércia Cletiane Alves Pereira

Diretora de Ensino
Matrícula: 20:390

 
Maria Richele Dias Araújo
Coordenadora Pedagógica

Matrícula: 101:900
 

Natália Lopes Barbosa de Lira
Coordenadora Pedagógica

Matrícula: 101:915
 

 
Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
Art. 3ª.- Revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 
 

Gabinete do Prefeito, 19 de novembro de 2024.
 
 
 

Adeilson Lustosa da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

 

Publicado por:
Maurício Alexandre Cordeiro Silva
Código Identificador:934D793C


